

血液腫瘍

ID	レジメン名	一般名(略号)	用量	用法		1コース
H103	Lenalidomide療法 (多発性骨髄腫)	レナリドミド	25 mg/body	経口	day1~21	28 日
		デキサメタゾン(DEX)	40 mg/body	経口	day1~4・9~12・17~20	
H201	リツキシマブ単独療法 (非ホジキンリンパ腫)	リツキシマブ(RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	day1	7 日
H202	CHOP療法 (非ホジキンリンパ腫)	シクロホスファミド(CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1	21 日
		アドリアマイシン(ADR)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	1.4 mg/m ²	点滴静注又は静注	day1	
		プレドニゾン(PSL)	100 mg/body	経口	day1~5	
H203	THPCOP療法 (非ホジキンリンパ腫)	シクロホスファミド(CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1	21 日
		ビラルビシン(THP)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	1.4 mg/m ²	点滴静注又は静注	day1	
		プレドニゾン(PSL)	100 mg/body	経口	day1~5	
H206	R-CHOP療法 (非ホジキンリンパ腫)	リツキシマブ(RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	day1	21 日
		シクロホスファミド(CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ドキシソルビシン(DXR)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	1.4 mg/m ²	点滴静注又は静注	day1	
		プレドニゾン(PSL)	100 mg/body	経口	day1~5	
H207	R-THPCOP療法 (非ホジキンリンパ腫)	リツキシマブ(RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	day1	21 日
		シクロホスファミド(CPA)	750 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビラルビシン(THP)	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
		ビンクリスチン(VCR) max2mg/day	1.4 mg/m ²	点滴静注又は静注	day1	
		プレドニゾン(PSL)	100 mg/body	経口	day1~5	
H219	R-square療法	リツキシマブ(RIT)	375 mg/m ²	点滴静注	1コース目 day1,8,15,22 2~5コース目 day1	28 日
		レナリドミド	20 mg/body	経口	day1~21	
H301	ABVD療法 (ホジキンリンパ腫)	アドリアマイシン(ADR)	25 mg/m ²	点滴静注	day1・15	28 日
		ブレオマイシン(BLM)	10 mg/m ²	点滴静注	day1・15	
		ビンブラスチン(VLB)	6 mg/m ²	静注	day1・15	
		ダカルバジン(DTIC)	375 mg/m ²	点滴静注	day1・15	